
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА ПОСЁЛКА СОВЕТСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З  

от 09.11.2023 года      № 229-О 

п. Советский 

 

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и 

молодѐжной политики Краснодарского края от 6 апреля 2023 года № 968 «Об 

организации работы по развитию школьных библиотек и школьных 

информационно – библиотечных центров образовательных организаций 

Краснодарского края в 2023 – 2025 годах» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План («дорожную карту») реализации Концепции развития 

школьной библиотеки МБОУ СОШ № 17 им. маршала Г.К. Жукова п. 

Советский МО Ейский район (приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


